u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 120

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA VOCAL MODALIDAD

FECHA

23/02/26

23/02/26

26/02/26

26/02/26

25/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

25/02/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

11:30

hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

METODOLOGIAS DE
DESARROLLOS DE SISTEMAS
|

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |

CALCULO INFINITESIMAL 1l

CALCULO INFINITESIMAL 1l

QUIMICA

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

PROGRAMACION ORIENTADA
A OBJETOS

PROGRAMACION ORIENTADA
A OBJETOS

LENGUAJES DE ULTIMA
GENERACION

Afo: 2°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA 2
PROSPERI LOPEZ
LEONARDO  PEDRO
PROSPERI LOPEZ
LEONARDO  PEDRO
LARA VIDAL  LOPEZ

PEDRO
LARAVIDAL LOPEZ

PEDRO
LOPEZ PONCIO
PEDRO SILVIA
CALIVA CASADO
GABRIELA VERONICA
LOPEZ AUDOGLIO
PEDRO PABLO
LOPEZ AUDOGLIO
PEDRO PABLO
LOPEZ PONCIO
PEDRO SILVIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

24/02/26

25/02/26

23/02/26

23/02/26

26/02/26

26/02/26

26/02/26

26/02/26

24/02/26

24/02/26

27/02/26

03/03/26

04/03/26

02/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

06/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

11:30

hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

METODOLOGIAS DE
DESARROLLOS DE SISTEMAS
Il

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |l

ARQUITECTURA DE SISTEMAS
OPERATIVOS

SISTEMAS OPERATIVOS

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

FISICA |

FISICA |

ANALISIS DE PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

CALIVA
GABRIELA

LOPEZ
PEDRO

PROSPERI
LEONARDO

PROSPERI
LEONARDO

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

DI BAGGIO
BIANCA

DI BAGGIO
BIANCA

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

CASCO
MARIA
EUGENIA

CASADO
VERONICA

PONCIO
SILVIA

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

ARGAYO
HERNAN

ARGAYO
HERNAN

GALINDO
JULIETA

GALINDO
JULIETA

CAMPITELLI
CAMILA

CAMPITELLI
CAMILA

ROATTA
SANTIAGO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

27/02/26

24/02/26

23/02/26

25/02/26

27102126

26/02/26

23/02/26

26/02/26

27102126

24/02/26

25/02/26

23/02/26

06/03/26

03/03/26

02/03/26

04/03/26

06/03/26

05/03/26

02/03/26

05/03/26

06/03/26

03/03/26

04/03/26

02/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

8 hs.

13 hs.

14 hs.

14:30
hs.

13 hs.

14 hs.

14 hs.

13 hs.

13 hs.

14:30
hs.

13 hs.

17 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TT

ANALISIS DE PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

PROGRAMACION ORIENTADA

A OBJETOS

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |

CALCULO INFINITESIMAL 1l

SISTEMAS OPERATIVOS

ANALISIS DE PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |I

FISICA |

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

CALCULO INFINITESIMAL 1l

CASCO
MARIA
EUGENIA

LOPEZ
PEDRO

AMSLER
GILDA

DI BAGGIO
BIANCA

BRUSSA
FEDERICO

CALIVA
GABRIELA

AMSLER
GILDA

LOPEZ
PEDRO

DI BAGGIO
BIANCA

CALIVA
GABRIELA

LOPEZ
PEDRO

DIBAGGIO
BIANCA

ROATTA
SANTIAGO

CALIVA
GABRIELA

PROSPERI
LEONARDO

CAMPITELLI
CAMILA

LOPEZ
PEDRO

FIGALLO
GABRIELA

PROSPERI
LEONARDO

BRUSSA
FEDERICO

BRUSSA
FEDERICO

LOPEZ
PEDRO

DANGELO
VERONICA

GALINDO
JULIETA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

23/02/26

24/02/26

24/02/26

23/02/26

23/02/26

24/02/26

24/02/26

27/02/26

27/02/26

27102126

27102126

02/03/26

03/03/26

03/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

17 hs.

19 hs.

19 hs.

17 hs.

17 hs.

19 hs.

19 hs.

17 hs.

17 hs.

17 hs.

17 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

TN

TN

TT

TT

TN

TN

TT

TT

TT

TT

CALCULO INFINITESIMAL Il

PROGRAMACION ORIENTADA
A OBJETOS

PROGRAMACION ORIENTADA
A OBJETOS

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

LENGUAJES DE ULTIMA
GENERACION

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |I

METODOLOGIAS DE
DESARROLLO DE SISTEMAS I

METODOLOGIAS DE
DESARROLLO DE SISTEMAS |

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |

DIBAGGIO
BIANCA

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

DI BAGGIO
BIANCA

DI BAGGIO
BIANCA

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

VELAZQUEZ
SEBASTIAN

VELAZQUEZ
SEBASTIAN

VELAZQUEZ
SEBASTIAN

VELAZQUEZ
SEBASTIAN

GALINDO
JULIETA

AUDOGLIO
PABLO

AUDOGLIO
PABLO

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

AUDOGLIO
PABLO

AUDOGLIO
PABLO

AMSLER
GILDA

AMSLER
GILDA

AMSLER
GILDA

AMSLER
GILDA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

26/02/26

25/02/26

25/02/26

25/02/26

25/02/26

26/02/26

26/02/26

26/02/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

05/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

™

™

™

™

ARQUITECTURA DE SISTEMAS
OPERATIVOS

SISTEMAS OPERATIVOS

FISICA |

FISICA |

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

ANALISIS DE PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

ANALISIS DE PROCESOS

ADMINISTRATIVOS

INGLES IlI

INGLES IlI

INGLES IV

INGLES IV

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

SARTORIO
ALEJANDRO

SARTORIO
ALEJANDRO

NIELL
CARLOS

NIELL
CARLOS

PUGLIESE
MA. EUGENIA

PUGLIESE
MA. EUGENIA

PUGLIESE
MA. EUGENIA

PUGLIESE
MA. EUGENIA

LOPEZ
PEDRO

MEDIN
CRISTIAN

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

NIELL
CARLOS

FIGALLO
GABRIELA

SCHIAVONNI
JUAN

SCHIAVONNI
JUAN

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

2

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

120

120

120

120

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

INGLES I

INGLES Ill

INGLES IV

INGLES IV

VILCHEZ
DANIELA

VILCHEZ
DANIELA

VILCHEZ
DANIELA

VILCHEZ
DANIELA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



