

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Tecnología Informática**

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos

Loc.: 120

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	METODOLOGIAS DE DESARROLLOS DE SISTEMAS I	PROSPERI LEONARDO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS I	PROSPERI LEONARDO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	CALCULO INFINITESIMAL II	LARA VIDAL	LÓPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	CALCULO INFINITESIMAL II	LARA VIDAL	LÓPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	QUIMICA	LOPEZ PEDRO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	11:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS	CALIVA GABRIELA	CASADO VERÓNICA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS	LOPEZ PEDRO	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS	LOPEZ PEDRO	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas	2º	TODAS	TM	LENGUAJES DE ULTIMA GENERACION	LOPEZ PEDRO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
24/02/26	03/03/26	120	11:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS	CALIVA GABRIELA	CASADO VERÓNICA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	LOPEZ PEDRO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	METODOLOGIAS DE DESARROLLOS DE SISTEMAS II	PROSPERI LEONARDO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS II	PROSPERI LEONARDO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	ARQUITECTURA DE SISTEMAS OPERATIVOS	ROATTA SANTIAGO	ARGAYO HERNAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	SISTEMAS OPERATIVOS	ROATTA SANTIAGO	ARGAYO HERNAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA	DI BAGGIO BIANCA	GALINDO JULIETA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA	DI BAGGIO BIANCA	GALINDO JULIETA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	FISICA I	LOPEZ PEDRO	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	FISICA I	LOPEZ PEDRO	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	CASCO MARIA EUGENIA	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	CASCO MARIA EUGENIA	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS	LOPEZ PEDRO	CALIVA GABRIELA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS I	AMSLER GILDA	PROSPERI LEONARDO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	14:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	CALCULO INFINITESIMAL II	DI BAGGIO BIANCA	CAMPITELLI CAMILA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	SISTEMAS OPERATIVOS	BRUSSA FEDERICO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	CALIVA GABRIELA	FIGALLO GABRIELA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	14 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS II	AMSLER GILDA	PROSPERI LEONARDO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	FISICA I	LOPEZ PEDRO	BRUSSA FEDERICO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA	DI BAGGIO BIANCA	BRUSSA FEDERICO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	14:30 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS	CALIVA GABRIELA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	LOPEZ PEDRO	DÁNGELO VERÓNICA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas	2º	TODAS	TT	CALCULO INFINITESIMAL II	DIBAGGIO BIANCA	GALINDO JULIETA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
23/02/26	02/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	CALCULO INFINITESIMAL II	DIBAGGIO BIANCA	GALINDO JULIETA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS	LOPEZ PEDRO	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	PROGRAMACION ORIENTADA A OBJETOS	LOPEZ PEDRO	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA	DI BAGGIO BIANCA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA	DI BAGGIO BIANCA	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	LOPEZ PEDRO	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	LENGUAJES DE ULTIMA GENERACION	LOPEZ PEDRO	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS II	VELAZQUEZ SEBASTIÁN	AMSLER GILDA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	METODOLOGIAS DE DESARROLLO DE SISTEMAS II	VELAZQUEZ SEBASTIÁN	AMSLER GILDA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	METODOLOGIAS DE DESARROLLO DE SISTEMAS I	VELAZQUEZ SEBASTIÁN	AMSLER GILDA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	17 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TT	ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS I	VELAZQUEZ SEBASTIÁN	AMSLER GILDA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	ARQUITECTURA DE SISTEMAS OPERATIVOS	NIELL CARLOS	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	SISTEMAS OPERATIVOS	NIELL CARLOS	MEDIN CRISTIAN		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	FISICA I	NIELL CARLOS	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	FISICA I	NIELL CARLOS	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS	SARTORIO ALEJANDRO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS	SARTORIO ALEJANDRO	FIGALLO GABRIELA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	INGLÉS III	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	INGLÉS III	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TM	INGLÉS IV	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas	2º	TODAS	TM	INGLÉS IV	PUGLIESE MA. EUGENIA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	INGLÉS III	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	INGLÉS III	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	INGLÉS IV	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL
12/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	TODAS	TN	INGLÉS IV	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA		PRESENCIAL